
Dynamo hinnasto talvi  2025

Tuotenro EAN Nimike
Fuel 

Effiency WetGripNoiceClassOVH alv 0% NETTO alv 25,5%

Nastarenkaat HA ja SUV

288389 6922250410788 175/70R13 82T Dynamo SNOW-H MWH02 FS Nasta 87,00 109,19
288396 6922250410894 175/70R14 88T Dynamo SNOW-H MWH02 FS XL Nasta 95,00 119,23
288403 6922250410900 185/70R14 92T Dynamo SNOW-H MWH02 FS XL Nasta 100,00 125,50
288394 6922250410917 175/65R14 82H Dynamo SNOW-H MWH02 FS Nasta 91,70 115,08
288401 6922250410887 185/65R14 86T Dynamo SNOW-H MWH02 FS Nasta 97,00 121,74
288436 6922250411488 235/75R15 105S Dynamo SNOW-H MWS01 Nasta 142,44 178,76
288408 6922250415752 175/65R15 84T Dynamo SNOW-H MWH03 FS Nasta 100,16 125,70
288414 6922250411068 185/65R15 88T Dynamo SNOW-H MWH02 FS Nasta 102,27 128,35
288421 6922250411037 195/65R15 91T Dynamo SNOW-H MWH02 FS Nasta 106,50 133,66
288426 6922250411044 205/65R15 94H Dynamo SNOW-H MWH02 FS Nasta 117,00 146,84
288412 6922250415776 185/60R15 84T Dynamo SNOW-H MWH03 FS Nasta 100,03 125,54
288419 6922250411020 195/60R15 88T Dynamo SNOW-H MWH02 FS Nasta 110,00 138,05
288410 6922250415769 185/55R15 82T Dynamo SNOW-H MWH03 FS Nasta 99,00 124,25
288417 6922250415783 195/55R15 85H Dynamo SNOW-H MWH03 FS Nasta 104,82 131,55
288482 6922250411334 LT245/75R16 120/116Q Dynamo SNOW-H MWS01 10PR Nasta 172,32 216,26
288464 6922250411327 215/70R16 100S Dynamo SNOW-H MWH02 FS Nasta 146,51 183,87
288480 6922250411549 245/70R16 107S Dynamo SNOW-H MWS01 Nasta 160,85 201,87
288452 6922250415806 205/65R16 95T Dynamo SNOW-H MWH03 FS Nasta 122,44 153,66
288463 6922250411181 215/65R16 98H Dynamo SNOW-H MWH02 FS Nasta 129,39 162,38
288449 6922250411174 205/60R16 96H Dynamo SNOW-H MWH02 FS XL Nasta 113,75 142,76
288459 6922250411198 215/60R16 99H Dynamo SNOW-H MWH02 FS XL Nasta 127,01 159,40
288447 6922250411167 205/55R16 91H Dynamo SNOW-H MWH02 FS Nasta 107,19 134,52



288456 6922250415813 215/55R16 97H Dynamo SNOW-H MWH03 FS XL Nasta 127,00 159,39
288492 6922250415868 215/65R17 99T Dynamo SNOW-H MWH03 FS Nasta 147,63 185,28
288501 6922250411266 225/65R17 102S Dynamo SNOW-H MWH02 FS Nasta 159,14 199,72
288506 6922250411280 235/65R17 104S Dynamo SNOW-H MWH02 FS Nasta 160,73 201,72
337924 6922250411358 245/65R17 107S Dynamo SNOW-H MWS01 FS Nasta 185,77 233,14
288512 6922250411297 265/65R17 112S Dynamo SNOW-H MWH02 FS Nasta 197,00 247,24
288491 6922250411273 215/60R17 96S Dynamo SNOW-H MWH02 FS Nasta 137,46 172,51
288499 6922250415899 225/60R17 99T Dynamo SNOW-H MWH03 FS Nasta 140,24 176,00
288505 6922250415936 235/60R17 102T Dynamo SNOW-H MWH03 FS Nasta 149,03 187,03
288490 6922250415875 215/55R17 94T Dynamo SNOW-H MWH03 FS Nasta 132,08 165,76
288497 6922250415905 225/55R17 97T Dynamo SNOW-H MWH03 FS Nasta 141,02 176,98
288504 6922250415943 235/55R17 99H Dynamo SNOW-H MWH03 FS Nasta 150,74 189,18
288485 6922250415851 205/50R17 93H Dynamo SNOW-H MWH03 FS XL Nasta 123,83 155,41
288488 6922250411310 215/50R17 91T Dynamo SNOW-H MWH02 FS Nasta 128,44 161,19
288496 6922250415912 225/50R17 98H Dynamo SNOW-H MWH03 FS XL Nasta 133,15 167,10
288487 6922250415882 215/45R17 91T Dynamo SNOW-H MWH03 FS XL Nasta 122,00 153,11
288494 6922250415929 225/45R17 94H Dynamo SNOW-H MWH03 FS XL Nasta 121,21 152,12
288503 6922250415950 235/45R17 97T Dynamo SNOW-H MWH03 FS XL Nasta 136,00 170,68
288527 6922250411532 235/65R18 106T Dynamo SNOW-H MWS01 Nasta 170,00 213,35
288522 6922250415981 225/60R18 100T Dynamo SNOW-H MWH03 FS Nasta 146,46 183,81
288526 6922250411440 235/60R18 107T Dynamo SNOW-H MWS01 XL Nasta 153,15 192,20
337923 6922250411587 265/60R18 110T Dynamo SNOW-H MWS01 FS Nasta 198,00 248,49
288516 6922250415967 215/55R18 95T Dynamo SNOW-H MWH03 FS Nasta 143,00 179,47
288521 6922250415998 225/55R18 98T Dynamo SNOW-H MWH03 FS Nasta 147,10 184,61
337919 6922250411372 235/55R18 100T Dynamo SNOW-H MWS01 FS Nasta 160,20 201,05
337922 6922250411495 255/55R18 105T Dynamo SNOW-H MWS01 FS Nasta 177,79 223,13
288524 6922250416025 235/50R18 101H Dynamo SNOW-H MWH03 FS XL Nasta 149,00 187,00
288520 6922250416001 225/45R18 95T Dynamo SNOW-H MWH03 FS XL Nasta 127,00 159,39
288518 6922250416018 225/40R18 92H Dynamo SNOW-H MWH03 FS XL Nasta 126,32 158,53
288528 6922250416032 245/40R18 97H Dynamo SNOW-H MWH03 FS XL Nasta 142,75 179,15
288538 6922250411570 235/55R19 101H Dynamo SNOW-H MWS01 Nasta 148,71 186,63



288539 6922250411617 245/55R19 103T Dynamo SNOW-H MWS01 Nasta 174,71 219,26
288537 6922250411600 235/45R19 95H Dynamo SNOW-H MWS01 Nasta 155,36 194,98
288541 6922250411433 275/55R20 117S Dynamo SNOW-H MWS01 XL Nasta 241,00 302,46

Kitkarenkaat HA ja SUV
322356 6922250421586 155/80R13 79T Dynamo SNOW-H MSL01 Kitka C B 70 64,33 80,73
322357 6922250421593 165/70R13 83T Dynamo SNOW-H MSL01 XL Kitka C B 70 65,19 81,81
322358 6922250421623 175/70R13 86T Dynamo SNOW-H MSL01 XL Kitka C B 70 65,81 82,59
288397 6922250411648 185/80R14C 102/100R Dynamo SNOW-H MWC01 8PR Kitka C B 71 102,57 128,72
322362 6922250421685 185/70R14 92T Dynamo SNOW-H MSL01 XL Kitka C B 70 79,92 100,30
322359 6922250421609 175/65R14 86T Dynamo SNOW-H MSL01 XL Kitka C B 70 67,41 84,60
322363 6922250421616 175/65R15 88T Dynamo SNOW-H MSL01 XL Kitka C B 70 76,62 96,16
322366 6922250421678 185/65R15 92T Dynamo SNOW-H MSL01 XL Kitka C B 70 78,09 98,00
322369 6922250421722 195/65R15 95T Dynamo SNOW-H MSL01 XL Kitka C B 70 86,46 108,51
322365 6922250421654 185/60R15 88T Dynamo SNOW-H MSL01 XL Kitka C B 70 78,79 98,88
322368 6922250421715 195/60R15 88T Dynamo SNOW-H MSL01 Kitka C B 70 80,00 100,40
322377 6922250421838 215/65R16 102T Dynamo SNOW-H MSL01 XL Kitka C B 70 112,92 141,71
322374 6922250421760 205/60R16 96T Dynamo SNOW-H MSL01 XL Kitka C B 70 92,12 115,61
322376 6922250421821 215/60R16 99T Dynamo SNOW-H MSL01 XL Kitka C B 70 105,77 132,74
322372 6922250421708 195/55R16 91T Dynamo SNOW-H MSL01 XL Kitka C B 70 83,52 104,82
322373 6922250421753 205/55R16 94T Dynamo SNOW-H MSL01 XL Kitka C B 70 85,56 107,38
322375 6922250421807 215/55R16 97T Dynamo SNOW-H MSL01 XL Kitka C B 70 111,55 140,00
322386 6922250421906 225/65R17 106T Dynamo SNOW-H MSL01 XL Kitka C B 72 126,69 159,00
322382 6922250421814 215/55R17 98T Dynamo SNOW-H MSL01 XL Kitka C B 70 112,89 141,68
322384 6922250421876 225/50R17 98T Dynamo SNOW-H MSL01 XL Kitka C B 72 114,00 143,07
322381 6922250421791 215/45R17 91T Dynamo SNOW-H MSL01 XL Kitka C B 70 97,00 121,74
322383 6922250421852 225/45R17 94T Dynamo SNOW-H MSL01 XL Kitka C B 72 95,00 119,23
322387 6922250421913 235/45R17 97T Dynamo SNOW-H MSL01 XL Kitka C B 72 108,00 135,54
322391 6922250421920 235/50R18 101T Dynamo SNOW-H MSL01 XL Kitka C B 72 137,72 172,84
322390 6922250421869 225/45R18 95T Dynamo SNOW-H MSL01 XL Kitka C B 72 115,94 145,50
322389 6922250421845 225/40R18 92T Dynamo SNOW-H MSL01 XL Kitka C B 72 108,90 136,67

C-RENKAAT / JAKELUAUTOT Nastarenkaat



288398 6922250416377 185/80R14C 102/100Q Dynamo SNOW-H MWCS01 FS 8PR Nasta 128,35 161,08
288423 6922250416384 195/70R15C 104/102Q Dynamo SNOW-H MWCS01 FS 8PR Nasta 138,00 173,19
288428 6922250416452 205/70R15C 106/104R Dynamo SNOW-H MWCS01 FS 8PR Nasta 146,00 183,23
288432 6922250416476 215/70R15C 109/107R Dynamo SNOW-H MWCS01 FS 8PR Nasta 153,06 192,09
288435 6922250416391 225/70R15C 112/110Q Dynamo SNOW-H MWCS01 FS 8PR Nasta 155,21 194,79
288445 6922250416445 195/75R16C 107/105Q Dynamo SNOW-H MWCS01 FS 8PR Nasta 145,00 181,98
288454 6922250416469 205/75R16C 110/108R Dynamo SNOW-H MWCS01 FS 8PR Nasta 157,29 197,40
288466 6922250416483 215/75R16C 113/111R Dynamo SNOW-H MWCS01 FS 8PR Nasta 166,24 208,63
288443 6922250416438 195/65R16C 104/102R Dynamo SNOW-H MWCS01 FS 8PR Nasta 138,19 173,43
288451 6922250416407 205/65R16C 107/105Q Dynamo SNOW-H MWCS01 FS 8PR Nasta 145,17 182,19
288461 6922250416421 215/65R16C 109/107R Dynamo SNOW-H MWCS01 FS 8PR Nasta 151,36 189,96
288471 6922250416490 225/65R16C 112/110R Dynamo SNOW-H MWCS01 FS 8PR Nasta 164,50 206,45
288477 6922250416506 235/65R16C 121/119R Dynamo SNOW-H MWCS01 FS 10PR Nasta 177,08 222,24
288441 6922250416414 195/60R16C 99/97S Dynamo SNOW-H MWCS01 FS 6PR Nasta 133,76 167,87

C-RENKAAT / JAKELUAUTOT Kitkarenkaat

288404 6922250411693 195/80R14C 106/104R Dynamo SNOW-H MWC01 8PR Kitka C B 71 111,45 139,87
288422 6922250411679 195/70R15C 104/102S Dynamo SNOW-H MWC01 8PR Kitka C B 71 110,52 138,70
288431 6922250411761 215/70R15C 113/111S Dynamo SNOW-H MWC01 10PR Kitka C B 71 131,49 165,02
288434 6922250411792 225/70R15C 112/110S Dynamo SNOW-H MWC01 8PR Kitka C B 71 131,72 165,31
288444 6922250411686 195/75R16C 107/105R Dynamo SNOW-H MWC01 8PR Kitka C B 71 116,26 145,91
288453 6922250411730 205/75R16C 113/111R Dynamo SNOW-H MWC01 10PR Kitka C B 71 132,53 166,33
288465 6922250411778 215/75R16C 116/114R Dynamo SNOW-H MWC01 10PR Kitka C B 71 136,72 171,58
288474 6922250411877 225/75R16C 121/120R Dynamo SNOW-H MWC01 10PR Kitka C B 71 139,98 175,67
288450 6922250411716 205/65R16C 107/105T Dynamo SNOW-H MWC01 8PR Kitka C B 71 114,19 143,31
288460 6922250411754 215/65R16C 109/107T Dynamo SNOW-H MWC01 8PR Kitka C B 71 123,20 154,62
288470 6922250411785 225/65R16C 112/110T Dynamo SNOW-H MWC01 8PR Kitka C B 71 132,96 166,86
288476 6922250411808 235/65R16C 115/113R Dynamo SNOW-H MWC01 8PR Kitka D B 71 145,97 183,19


